Директору МАОУ «Гимназия № 4»

           Ершовой Анне Жаковне

                                            от _________________________________________                                                    фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
                                                                                   зарегистрированн______     по адресу:   _________
                                                                                _____________________________________________
                                                                                 проживающ____    по адресу: г. Саратов,_________

                                                                                  __________________________________________
                                                               контактный телефон: ____________________________,
                                                            адрес электронной почты: _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ___ класс МАОУ «Гимназия № 4» моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________________
                                                                                                           фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
« ___». _____________. 20____   года  рождения,  место рождения __________________________________
зарегистрированного по адресу:__________________________________________________________

проживающего по адресу:_______________________________________________________________
На основании ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на __________________языке и изучение родного ____________________ языка  и литературного чтения на родном ______________________языке.

                                                                                        __________________________
                                                                                              (подпись, дата)
С Уставом МАОУ «Гимназия № 4», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Гимназия № 4»,   с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

                                                                                                                     __________________

                                                                                                                                                                 (подпись, дата)
Даю согласие на обработку персональных моих данных и  моего ребенка (сына, дочери) в порядке, установленном законодательством РФ,  с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.                                                    _________________
Приложения к заявлению:
· копия паспорта ____________________________________________ на ______ л. в 1 экз.;

· копия свидетельства о рождении _______________________________________________________________ на 1 л. в 1 экз.;

· копия свидетельства о регистрации по месту жительству _______________________________________________________________ на 1 л. в 1 экз.;
· _______________________________________________________________

· _______________________________________________________________
В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня (выбрать способ информирования):

	по электронной почте, e-mail:

	по почте на указанный адрес проживания

	при личном обращении

	 «_____»   _______________20___ г.                                                   ____________________
                               (дата)
                                                                           (подпись)